
MOD. 2120-11  
Oposicion211.odt 

COD.TRAB. 135261 
 
 

 
CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CFX25P-8 
 
 
RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA 
ACCESO AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN TRIBUTARIA SOBRE 
EL MISMO PUESTO DE TRABAJO, POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA 
CONVOCADAS POR ORDEN DE 15 DE MAYO DE 2018, DE LA CONSEJERÍA DE 
HACIENDA (B.O.R.M. DE 22 DE MAYO DE 2018), POR LA QUE SE PUBLICA LA 
RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN APROBADO EL CURSO SELECTIVO DE LA 
FASE DE OPOSICIÓN. 
 

Habiendo finalizado el CURSO SELECTIVO de la fase de oposición de las pruebas 
selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción Tributaria sobre el 
mismo puesto de trabajo, por el turno de promoción interna, el Tribunal, de conformidad con 
lo establecido en la base general sexta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería 
de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de 
pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional 
(B.O.R.M. de 26 de junio de 2004). 
 

R E S U E L V E : 
 
PRIMERO.- Aprobar la relación de aspirantes que han aprobado el CURSO SELECTIVO de 

la fase de oposición de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos 

Especialistas, Opción Tributaria sobre el mismo puesto de trabajo, por el turno de promoción 

interna, con indicación de la puntuación obtenida en el mismo, que se recoge en el/los 

Anexo/s. 
 
SEGUNDO.- Publicar en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado 

en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. 
Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia), la presente Resolución. 
 
 

 
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL, 

 
 
 
 

Fdo.: María Josefa Sánchez Gómez 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pág. 1 

SA
NC

HE
Z 

GO
M

EZ
, M

AR
IA

 J
O

SE
FA

20
/0

1/
20

20
 1

3:
13

:1
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
3a

a8
cb

1-
3b

7e
-a

7f
3-

ea
61

-0
05

05
69

b3
4e

7



MOD. 2120-11 
Oposicion211.odt  

COD.TRAB. 135261 
 

 
CÓDIGO: CFX25P-8 

CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE 

TRABAJO AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN TRIBUTARIA 
 

ANEXO I  
ASPIRANTES QUE HAN APROBADO LA FASE DE OPOSICION  

  ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA  

   CURSO  
 DNI APELLIDOS Y NOMBRE SELECTIVO TOTAL

1 ***5635** PEREZ PEDREÑO, MARIA ENCARNAC 35.243 35.243
2 ***7092** GARCIA LOPEZ, SOFIA ROSARIO 34.353 34.353

3 ***4395** SANCHEZ CARRASCO, RITA 34.270 34.270

4 ***3112** SEGURA CARRASCO, MARIA DEL CARM 34.040 34.040

5 ***6384** ALBENTOSA VALVERDE, CARMEN 33.701 33.701

6 ***7619** SAEZ VERA, INMACULADA CON 32.896 32.896

7 ***2620** MOLINA MESEGUER, JOSE ANTONIO 32.847 32.847

8 ***7361** LUENGO CONESA, MARIA DOLORES 32.770 32.770

9 ***3909** PAGAN SAURA, INOCENCIA MARI 32.750 32.750

10 ***8843** GARCIA TORRES, SALVADORA MARI 32.540 32.540

11 ***8368** LEAL CARRILLO, MARIA DOLORES 32.070 32.070

12 ***6003** CASCALES FERRANDEZ, MARIA DEL 32.060 32.060

  PILA   
13 ***9350** RUIZ SALMERON, MARIA JOSE 32.057 32.057

14 ***3168** NAVARRO MORENO, MARIA DEL MAR 31.680 31.680

15 ***1375** MICOL BELTRAN, ANTONIO 31.619 31.619

16 ***5106** SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA DEL 31.430 31.430

  SACR   
17 ***5734** SAEZ GARRE, FRANCISCA ANGE 31.290 31.290

18 ***1475** LUJAN GUARDIOLA, ASUNCION 31.230 31.230

19 ***6404** JESUS MAQUILON, DAMIANA MARIA 30.468 30.468

20 ***7357** MIRETE LOPEZ, ANTONIA 30.453 30.453

21 ***2094** RABADAN ROS, ALVARO 30.420 30.420

22 ***9869** MEDINA FUENTES, MARIA DOLORES 30.301 30.301

23 ***2808** AMANTE GALERA, BLAS 30.269 30.269

24 ***2765** SABATER MEGIAS, MARIA JOSE 30.090 30.090

25 ***1700** ROMAN ROMERO, JOAQUIN MANUEL 29.670 29.670

26 ***7617** ESTEBAN MARTINEZ, JOSE 29.290 29.290

27 ***0145** RUIZ MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 29.190 29.190

28 ***0397** SOLANO CORDOBA, MARIA DOLORES 28.920 28.920

29 ***9279** MUÑOZ SANCHEZ, NATALIA ANA 28.690 28.690

30 ***3157** RUBIO ROMAN, JUAN ANTONIO 27.440 27.440

31 ***6230** MARTINEZ GOMARIZ, MARIA DEL CARM 27.230 27.230

32 ***5245** GUILLEN MORENO, DOLORES PILAR 27.090 27.090

33 ***8351** OLTRA PEREZ, DOLORES 27.040 27.040

34 ***6203** SANCHEZ PALLARES, FRANCISCO JOSE 25.930 25.930

35 ***5268** LOPEZ PAREDES, MARIA LUZ 25.630 25.630

36 ***0449** VALERA REQUENA, JUAN 25.230 25.230

37 ***3870** GARCIA CARRASCO, JOSE JOAQUIN 25.070 25.070

38 ***8772** TRIPERO ROMERO, ANGEL GABRIEL 24.470 24.470

39 ***9012** PONS ANTUNEZ, MARIA MERCEDES 24.470 24.470

40 ***1293** LOPEZ CASCALES, JOSEFA ANA 24.160 24.160

41 ***8393** RUBIO FRANCO, FRANCISCO JOSE 24.120 24.120

42 ***1647** MARTINEZ CASCALES, VICENTE 21.510 21.510

43 ***6866** MORENO MARTINEZ, CARMEN 21.500 21.500

 
 
 

 
Pág. 2 

SA
NC

HE
Z 

GO
M

EZ
, M

AR
IA

 J
O

SE
FA

20
/0

1/
20

20
 1

3:
13

:1
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
3a

a8
cb

1-
3b

7e
-a

7f
3-

ea
61

-0
05

05
69

b3
4e

7



MOD. 2120-11  
Oposicion211.odt 

COD.TRAB. 135261 
 
 
 
 

CÓDIGO: CFX25P-8 
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE 

TRABAJO AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN TRIBUTARIA 
 

ANEXO II  
ASPIRANTES QUE HAN APROBADO LA FASE DE OPOSICION 

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA 
 
  CURSO  

DNI APELLIDOS Y NOMBRE SELECTIVO TOTAL

1 ***9451** MARTINEZ MARIN, ASUNCION 26.160 26.160

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pág. 3 

SA
NC

HE
Z 

GO
M

EZ
, M

AR
IA

 J
O

SE
FA

20
/0

1/
20

20
 1

3:
13

:1
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
3a

a8
cb

1-
3b

7e
-a

7f
3-

ea
61

-0
05

05
69

b3
4e

7


